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PER DISA NDRYSHIME Ni{ URDHERIN NR. 14, DATE 11.01.2019 “PER MIRATIMIN
E STRUKTURES ORGANIZATIVE Ti BASHKISE KORCE PER VITIN 2019”

B4

Bazuar n& nenin 64/j dhe nenet 21-30 t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen- vendore” , ligjin
152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, ligiin 9761, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i
Republikés s¢ Shqipéris”, i ndryshuar, Ligjin 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”,
Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 142, daté 12.03.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e
pozicioneve t€ punés né institucionet e administratés shtetérore dhe institucioneve t& pavarura”,
Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr. 165, daté¢ 02.03.2016 “ Pér grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve t€p agave té funksionaréve t&
zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve: civilé e t& punonjésve administrative t& vetéqeverisjes
vendore”, Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 717, daté 23.06.2009 “Pér pagat e punonjésve
mbéshtetés t& institucioneve buxhetore”, i ndryshuar, Vendimin e Késhillit t& Bashkisé Korgé nr.
152, daté 27.12.2018 “Mbi miratimin e buxhetit vjetor 2019 t& Bashkisé¢ Kor¢é“, né Vendimin e
Késhillit t¢ Bashkisé nr. 153, daté 27.12.2018 “Pé&r miratimin e nivelit t& pagave té€ punonjésve e
t€ personave € tjeré t& zgjedhur ose t& eméruar né institucionin e Bashkisg Korc¢é dhe
Institucioneve t& varésisé pér vitin 2019” dhe né Vendimin e Késhillit t& Bashkisé nr, 109 daté
03.08.2019 “Pér disa ndryshime né VKB nr. 152 daté 27.12.2018 “Pér miratimin e buxhetit
vjetor 2019 t€ Bashkisé Korgé pér vitin 2019” Kryetari i Bashkisé:

URDHIERON:

1. T& ndryshohet struktura e institucionit t& Bashkisé Korgé,

2. Né Drejtoriné e Kontroll Territorit t& ndryshohet numri i punonjésve nga 23 punonjés né
36 punonjés (sipas tabelés bashkélidhur).

3. Ne Drejtoring e Kontroll Territorit t& shtohet Zyra e shérbimit t& parkimit me pagesg, e
cila do t& pérfshije 1 (nj&) Mbikqyrés pér parkimin me pagesé dhe 12 (dymbédhjets)

punétore pér parkimin me pagesg, (sipas tabelés bashkélidhur).



4RTIMI I POZICIONIT |Nr. Fizik i | Kategoria | Paga Shtesa per|Shtesa pér| Kategori |Shtesa
personave Bazé |vjetersine| pozicion fikse pér
pune natyré té
vecanté
‘ pune
Drejtoria e Kontroll Territorit 36
Drejtor i Drejtorisé 1 ILb 14000 2% 65,200
Sektori i Kontrollit Veterinar
Pérgjegjés | Sektorit té¢ Kontrollit 1 I1La/l 14000 2% 43,000
Veterinar
Specialist pér shérbimet veterinare
pér Njésing Administrative Korgé 3 "1ILb 14000 2% 35,000
T

Specialist pér shérbimet veterinare b
pér Njésing Administrative 1 IV.a h
Bulgarec, Voskop, Voskopojé, dhe 14000 2% 28,000
Lekas
Specialist pér shérbimet veterinare
pér Njésiné Administrative 1 IV.a
Drenové, Mollaj dhe Vithkuq 1 14000 2% 28,000
Sektori | Kontrollit jo Ushqimor A
dhe Licensimit
Pérgjegjés i Sektorit té Kontrollit 1 MM.a/1 14000 2% 46,000
jo Ushqimor dhe Ligensimit

ILb 35,000
Specialist pér kontrollin jo 2 ILb 14000 2% 35,000
ushgimor dhe ligensimin
Specialist pér kontrollin jo 2 IV.a 28,000
ushgimor dhe ligensimin 1 IILb 14000 2% 35,000
Specialist pér Transportin 1 I1Lb 14000 2% 35,000
Sektori i Tregjeve
Pérgjegjés i Sektorit té Tregjeve
(jo N/civil) 1 L.a/l 14000 2% 43,000
Specialist pér Tregjet 1 IILb 14000] 2% 35,000
Pungtor 2 P. 19 33 400

Klasa IV




B @ T

+0 N/civil) 5
P.19 1% 30 000
Klasa I
Zyra e shérbimit té parkimit me
pagesé 3
Mbikqyrés pér parkimin me 1 P. 19 1% 36 000
pagesé Klasa IX
Punétor pér parkimin me pages# 12 P. 19 1% 33400
Klasa IV

3. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Drejtoria e Financés, Drejtoria e Pérgjithshme
Juridike dhe Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore dhe Drejtoria e Kontroll Territorit.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.

Konceptoi: Mari

Drejtore e Drejtorisé sé Pérgjithshme Juridike
dhe Menathimit t¢ Burimeve Njerézore




